υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ. 

6. Τις επιχειρησιακές ανάγκες της Αρχής, αποφασίζουμε:
Ανακατανέμουμε ανά εκπαιδευτική κατηγορία τις θέ-

σεις όπως αυτές ορίζονται στην παρ. 1 του άρθρου  37 
του ν. 4757/2020 (Α’ 240), χωρίς να μεταβάλλεται το σύ-
νολο τους, ως εξής:

α. Εκατόν δεκαοκτώ (118) θέσεις εκπαιδευτικής κατη-
γορίας Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ), από εκατόν 
δεκαπέντε (115) θέσεις ΠΕ.

β. Τριάντα επτά (37) θέσεις εκπαιδευτικής κατηγορίας 
Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΤΕ), από σαράντα δύο (42) 
θέσεις ΤΕ.

γ. Δεκαπέντε (15) θέσεις εκπαιδευτικής κατηγορίας 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΔΕ), από δεκατρείς (13) 
θέσεις ΔΕ.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ